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AVALUACIÓ MITJANÇANT CRITERIS AUTOMÀTICS

Expedient: 611.2024.104
Nom:

Baixa BEDEC màxima corregida: 22,19%

Puntuació Oferta Econòmica: 80 Oferta Mitjana: 4.803.515,89
Puntuació Preus BEDEC: 10 Oferta Minima: 4.492.961,16

Puntuació Garantia: 10 Baixa mitjana: 15,69%
d màx: 5,45%

Criteri presumpció anormalitat: 5%
Mesos d'amp  24

PRESSUPOST DE LICITACIÓ (*) 5.697.150,10 Millora Garantia màxima: 24

Ordre 
obertura

LICITADORS X OFERTA (*)
Desviació

de la mitjana
Baixa

Oferta 
Anormal

Punt. Preu Baixa BEDEC
Baixa

corregida
Punt. Baixa 

BEDEC
TOTAL X Garantia

Garantia 
corregida TOTAL

5 COPCISA, SA 4.549.174,35 0,0446436 20,15%  78,11 21,16% 21,16% 9,76 87,87 24 24 10,00

11 COPISA CONSTRUCTORA PIRENAICA, SA 4.609.632,36 0,0340317 19,09%  76,03 20,04% 20,04% 9,50 85,53 24 24 10,00

14 VOLTES CONNECTA, SLU 4.613.113,98 0,0334206 19,03%  75,90 19,98% 19,98% 9,49 85,39 24 24 10,00

12 ARNÓ INFRAESTRUCTURAS, SLU 4.684.667,06 0,0208611 17,77%  73,36 18,90% 18,66% 9,17 82,53 24 24 10,00

1 ACCIONA CONSTRUCCIÓN, S.A 4.692.172,82 0,0195436 17,64%  73,08 18,52% 18,52% 9,13 82,22 24 24 10,00

10 CRC OBRAS Y SERVICIOS, SL 4.748.004,91 0,0097436 16,66%  71,02 17,49% 17,49% 8,88 79,90 24 24 10,00

16 VIALS I MEDI AMBIENT, SA 4.784.565,43 0,0033263 16,02%  69,64 16,82% 16,82% 8,71 78,35 24 24 10,00

8 UTE RUBAU, S.A-IZER INGENIERIA 4.811.243,25 -0,0013564 15,55%  68,62 16,33% 16,33% 8,58 77,20 24 24 10,00

6 ROMÀ INFRAESTRUCTURES I SERVEIS, SAU 4.829.474,14 -0,0045564 15,23%  67,91 15,99% 15,99% 8,49 76,40 24 24 10,00

4 MiJ GRUAS, SA 4.900.118,80 -0,0169564 13,99%  65,08 14,68% 14,68% 8,13 73,22 24 24 10,00

2 VILOR INFRAESTRUCTURAS,SL 4.933.160,00 -0,0227560 13,41%  63,72 14,08% 14,08% 7,97 71,69 24 24 10,00

7 VIAS Y CONSTRUCCIONES, S.A. 4.950.253,76 -0,0257564 13,11%  63,00 13,76% 13,76% 7,87 70,88 24 24 10,00

9 JOSE ANTONIO ROMERO POLO, SAU 5.355.321,10 -0,0968564 6,00%  42,62 6,30% 6,30% 5,33 47,95 24 24 10,00

15 ACSA OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, SAU 5.398.707,31 -0,1044718 5,24%  39,83 5,48% 5,48% 4,97 44,80 24 24 10,00

13 BIGAS GRUP, SLU 4.492.961,16 0,0545105 21,14% d > 0,05 22,20% 24

3 ROGASA CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS 4.503.683,82 0,0526284 20,95% d > 0,05 21,99% 24

(*) Imports (IVA exclòs) 16 Ofertes Presentades:

Identificació de les ofertes presumptament anormals o desproporcionades i no justificada adequadament

OBRES RELATIVES AL PROJECTE 2.1 D’AMPLIACIÓ DE LA XARXA FREÀTICA – SISTEMA MONTJUÏC, A L’AV. PARAL·LEL, VIVER TRES PINS, CASTELL DE MONTJUÏC I FONTS DE MARIA 
CRISTINA

VALORACIÓ ECONÒMICA VALORACIÓ 
GARANTIA
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Ordre 
obertura

LICITADORS

5 COPCISA, SA

11 COPISA CONSTRUCTORA PIRENAICA, SA

14 VOLTES CONNECTA, SLU

12 ARNÓ INFRAESTRUCTURAS, SLU

1 ACCIONA CONSTRUCCIÓN, S.A

10 CRC OBRAS Y SERVICIOS, SL

16 VIALS I MEDI AMBIENT, SA

8 UTE RUBAU, S.A-IZER INGENIERIA 

6 ROMÀ INFRAESTRUCTURES I SERVEIS, SAU

4 MiJ GRUAS, SA

2 VILOR INFRAESTRUCTURAS,SL

7 VIAS Y CONSTRUCCIONES, S.A.

9 JOSE ANTONIO ROMERO POLO, SAU

15 ACSA OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, SAU

13 BIGAS GRUP, SLU

3 ROGASA CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS

(*) Imports (IVA exclòs)

Expedient:
Nom:

Puntuació Automàtica Total. 100

TOTAL ECONOMICA Ordre TOTAL GARANTIA Ordre TOTAL Ordre X

87,87 1 10,00 1 97,87 1 97,87

85,53 2 10,00 1 95,53 2 95,53

85,39 3 10,00 1 95,39 3 95,39

82,53 4 10,00 1 92,53 4 92,53

82,22 5 10,00 1 92,22 5 92,22

79,90 6 10,00 1 89,90 6 89,90

78,35 7 10,00 1 88,35 7 88,35

77,20 8 10,00 1 87,20 8 87,20

76,40 9 10,00 1 86,40 9 86,40

73,22 10 10,00 1 83,22 10 83,22

71,69 11 10,00 1 81,69 11 81,69

70,88 12 10,00 1 80,88 12 80,88

47,95 13 10,00 1 57,95 13 57,95

44,80 14 10,00 1 54,80 14 54,80
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